

# Załączniki do Raportu o stanie Powiatu Garwolińskiego za rok 2022

---



GARWOLIN 2023

*Załącznik nr 1* Wykonanie uchwał Zarządu Powiatu Garwolińskiego w roku 2022

*Załącznik nr 2* Wykonanie uchwał Rady Powiatu Garwolińskiego w roku 2022

## Wykonanie uchwał Zarządu Powiatu Garwolińskiego w roku 2022

<i>Uchwała</i>	<i>Wydział odpowiedzialny za wykonanie uchwały</i>	<i>Tryb postępowania, wykonanie uchwały</i>
Uchwała Nr 904/1/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Na podstawie uchwały Dyrektor PZD zaciąga zobowiązania wieloletnie.
Uchwała Nr 905/2/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Garwolinie na 2022 rok.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 906/3/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w II Liceum Ogólnokształcącym w Garwolinie wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 907/4/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 908/5/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum w Żelechowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 909/6/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Liceum Ogólnokształcącym im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 910/7/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum w Miętnej w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.

Uchwała Nr 911/8/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 16 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 912/9/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 16 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 913/10/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 914/11/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 915/12/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 2 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 916/13/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć i przedłużenie zawieszenia zajęć na czas oznaczony w Liceum Ogólnokształcącym im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 917/14/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości i ustalenia ceny.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Brak możliwości nabycia działki nr 3447/3 położonej w Garwolinie przez Powiat Garwoliński z uwagi na nieregulowany stan prawny nieruchomości.
Uchwała Nr 918/15/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie zawieszenia zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 919/16/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie zawieszenia zajęć na czas oznaczony w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.

Uchwała Nr 920/17/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn. „Turnieje halowe Sabio Cup”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Stowarzyszenia Pasjonatów Futbolu „Sabio”.
Uchwała Nr 921/18/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 922/19/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum w Miętmem w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 923/20/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 2 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 924/21/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć czas oznaczony w I Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 925/22/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na czas oznaczony w Technikum w Miętmem w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 926/23/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 23 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie i Branżowej Szkole I stopnia w Sobolewie wchodzącym w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 927/24/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 2 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 928/25/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.

Uchwała Nr 929/26/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 2 w Garwolinie i Branżowej Szkole I stopnia w Garwolinie w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 930/27/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w II Liceum Ogólnokształcącym w Garwolinie wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 931/28/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum w Miętmem w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 932/29/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Liceum Ogólnokształcącym im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 933/30/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 2 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 934/31/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 935/32/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum w Miętmem w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 936/33/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć na czas oznaczony w Technikum nr 1 w Garwolinie w Zespole Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Szkoły. Zarządzeniem Dyrektora na czas oznaczony zawieszono zajęcia w szkole we wskazanych oddziałach i rozpoczęto dla nich naukę zdalną.
Uchwała Nr 937/34/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Garwolińskiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 938/35/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych wspieranych przez Powiat Garwoliński w 2022 roku w zakresie kultury fizycznej i turystyki.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwała została zamieszczona w BIP, na stronie internetowej powiatu garwolińskiego oraz na tablicach ogłoszeń.

Uchwała Nr 939/36/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych wspieranych przez Powiat Garwoliński w 2022 roku w zakresie kultury fizycznej i turystyki.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwała została zamieszczona w BIP, na stronie internetowej powiatu garwolińskiego oraz na tablicach ogłoszeń.
Uchwała Nr 940/37/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie sporządzenia i przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Garwoliński w 2021 roku.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przygotowano sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Garwoliński za 2021 rok. Uchwałę przekazano RIO w Warszawie Zespół w Siedlcach, Radzie Powiatu, dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Garwoliński oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.
Uchwała Nr 941/38/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Dzień Myśli Braterskiej 2022”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwała została przekazana do ZHP „Chorągiew” Garwolin.
Uchwała Nr 942/39/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego i do zawarcia umowy dotyczącej wsparcia finansowego projektu „Palermitańskie staże uczniów i nauczycieli ZS nr 2 w Garwolinie”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły złożył wniosek o dofinansowanie realizacji projektu. Wniosek nie uzyskał akceptacji.
Uchwała Nr 943/40/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Amatorski Turniej Futsalu o Puchar Starosty Powiatu Garwolińskiego”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwała została przekazana do Klubu Sportowego Snajper Sośninka.
Uchwała Nr 944/41/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętne do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego i do zawarcia umowy dotyczącej wsparcia finansowego projektu „Rozwój kompetencji kluczowych uczniów i kadry Zespołu Szkół w Miętne dzięki międzynarodowej mobilności”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły złożył wniosek o dofinansowanie realizacji projektu. Wniosek nie uzyskał akceptacji.
Uchwała Nr 945/42/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętne do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego i do zawarcia umowy dotyczącej wsparcia finansowego projektu „Hiszpańskie doświadczenia zawodowe uczniów z Miętne”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły złożył wniosek o dofinansowanie realizacji projektu. Wniosek nie uzyskał akceptacji.

Uchwała Nr 946/43/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, program Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej był realizowany przez PCPR w Garwolinie.
Uchwała Nr 947/44/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętym.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, w placówce został wprowadzony do stosowania Regulamin organizacyjny.
Uchwała Nr 948/45/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 949/46/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do złożenia sprawozdania w przedsięwzięciu „Laboratoria przyszłości”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Justynie Maszkiewicz, która na jej podstawie złożyła sprawozdanie z programu „Laboratoria przyszłości”.
Uchwała Nr 950/47/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 01 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Garwolińskiego w związku z udziałem w 2022 roku w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano podczas składania wniosków do Ministerstwa Edukacji i Nauki.
Uchwała Nr 951/48/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Zbycie w 2022 r. działek nr 2602/7 i 2602/9 położonych w OTW Wilga gm. Wilga w wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego.
Uchwała Nr 952/49/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 953/50/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.
Uchwała Nr 954/51/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Marzeny Tudek – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Marzeny Tudek – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.
Uchwała Nr 955/52/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.

Uchwała Nr 956/53/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pana Jacka Muchy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pana Jacka Muchy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.
Uchwała Nr 957/54/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie
Uchwała Nr 958/55/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pana Leszka Urawskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pana Leszka Urawskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.
Uchwała Nr 959/56/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pana Waldemara Kuzmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pana Waldemara Kuzmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku.
Uchwała Nr 960/57/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Katarzyny Gągały – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Trzciance.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Katarzyny Gągały – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance.
Uchwała Nr 961/58/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.
Uchwała Nr 962/59/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Jadwigi Trzeciak – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Jadwigi Trzeciak – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.
Uchwała Nr 963/60/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Lili Nawrockiej – Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Lili Nawrockiej – Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.
Uchwała Nr 964/61/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.
Uchwała Nr 965/62/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Marzeny Tudek – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Marzeny Tudek – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.



Uchwała Nr 966/63/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 967/64/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pana Jacka Muchy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pana Jacka Muchy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie
Uchwała Nr 968/65/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie. Uchwałę przekazano Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.
Uchwała Nr 969/66/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pana Leszka Urawskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pana Leszka Urawskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.
Uchwała Nr 970/67/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pana Waldemara Kuzmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pana Waldemara Kuzmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku.
Uchwała Nr 971/68/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Katarzyny Gągały – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Trzciance.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Katarzyny Gągały – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance.
Uchwała Nr 972/69/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.
Uchwała Nr 973/70/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Jadwigi Trzeciak – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Jadwigi Trzeciak – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.
Uchwała Nr 974/71/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 marca 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Lili Nawrockiej – Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Lili Nawrockiej – Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.
Uchwała Nr 975/72/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.

Uchwała Nr 976/73/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu przez SP ZOZ w Garwolinie z Mazowieckim Wojewódzkim Inspektorem Transportu Drogowego z/s w Radomiu na najem pomieszczenia w budynku znajdującym się na działce nr 717 położonej w Garwolinie.
Uchwała Nr 977/74/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych wspieranych przez Powiat Garwoliński w 2022 roku w zakresie kultury fizycznej i turystyki.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Powołana Komisja przeprowadziła postępowanie konkursowe oraz przedstawiła wyniki Zarządowy Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 978/75/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn. „Dni Puszczy”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Stowarzyszenia Puszcza Mazowiecka.
Uchwała Nr 979/76/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie utworzenia oddziału przygotowawczego w II Liceum Ogólnokształcącym w Garwolinie wchodzącym w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie uchwały Dyrektor szkoły utworzył oddział przygotowawczy w LO dla uczniów obywateli Ukrainy.
Uchwała Nr 980/77/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 740/148/2021 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie użyczenia części nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przedłużenie użyczenia do dnia 31 lipca 2035 r. ustalonego na rzecz Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej nieruchomości gruntowych stanowiących współwłasność Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 981/78/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych wspieranych przez Powiat Garwoliński w 2022 roku w zakresie kultury fizycznej i turystyki.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Wybrano oferty na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu. Zadanie nr 1 – Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Garwolinie, zadanie nr 2 – Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Garwolinie. Uchwałę przekazano obu wybranym wykonawcom zadania.
Uchwała Nr 982/79/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia niektórych dróg zlokalizowanych na terenie Gminy Borowie do kategorii dróg gminnych.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Udzielono odpowiedzi Gminie Borowie w sprawie zaliczenia niektórych dróg zlokalizowanych na terenie Gminy Borowie do kategorii dróg gminnych.
Uchwała Nr 983/80/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Garwolińskiego za rok 2021, sprawozdania rocznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie za rok 2021 oraz sprawozdania rocznego Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętnej z wykonania planu finansowego za rok 2021.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 984/81/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.

Uchwała Nr 985/82/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania pt. „Podnoszenie kompetencji dyrektorów i nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński w ramach pilotażowego Programu edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Na podstawie uchwały Wydział Edukacji, Kultury i Sportu realizował zadanie. Uchwałę przekazano również Dyrektorowi ZS Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 986/83/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie do realizacji zadania pt. „Podnoszenie kompetencji dyrektorów i nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Garwoliński w ramach pilotażowego Programu edukacyjnego „Mazowsze dla Oświaty”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor realizował zadanie.
Uchwała Nr 987/84/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie	W dniu 13.04.2022 r. zawarto umowę darowizny z Miastem Żółkiew na Ukrainie na podstawie której przekazano ambulans sanitarny marki Volkswagen Crafter 2,5 TDI, rok produkcji 2008 wraz z lawetą i noszami reanimacyjnymi, defibrylator – rok produkcji 2009 oraz pompę infuzyjną jednostrzykawkową - rok produkcji 2014.  W dniu 23.05.2022 r. został ogłoszony konkurs na zbycie tomografu komputerowego Bright Speed Elite, producent GE – rok produkcji 2011. Do dnia 09.06.2022 r. wpłynęły 4 oferty. Komisja konkursowa w dniu 10.06.2022 r. wybrała do realizacji jako najkorzystniejszą ofertę spółki pod firmą SHIELTEC Sp. z o.o. z Mikołowa opiewającą na kwotę 90.000,00 zł. Zbycie nastąpiło w dniu 21.06.2022 r. na podstawie faktury VAT.
Uchwała Nr 988/85/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.
Uchwała Nr 989/86/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.
Uchwała Nr 990/87/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.
Uchwała Nr 991/88/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętne do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.

Uchwała Nr 992/89/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.
Uchwała Nr 993/90/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.
Uchwała Nr 994/91/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie do realizacji projektu „Uniwersytety Ludowe”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizował projekt.
Uchwała Nr 995/92/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Powiatu Garwolińskiego na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych.	Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska	Zawarto umowy w dniu 18 maja 2023 r. na dofinansowanie prac związanych z utrzymaniem urządzeń wodnych Gminnej Spółki Wodnej Trojanów, Sobolew, Parysów, Borowie, Żelechów i Miastków. Łączna wysokość dotacji 30.000 zł.
Uchwała Nr 996/93/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych oraz ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przygotowanie procedury sprzedaży działek nr: 2461/53,2 461/56, 2461/57 położonych w Garwolinie. W 2022 r. został sprzedana działka nr 2461/53.
Uchwała Nr 997/94/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 998/95/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej Powiatu Garwolińskiego na dzień 31 grudnia 2021 r.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano.
Uchwała Nr 999/96/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia formy zbycia oraz ceny nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przygotowanie procedury zamiany prawa własności działek nr 750/1 i 750/2 stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego z Spółką dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej w Garwolinie która posiada działki nr: 3118/13,3218/15 położone w Garwolinie bez tytułu własności.
Uchwała Nr 1000/97/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1001/98/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 04 maja 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn. „Obchody Święta Pułkowego 1. Pułku Strzelców Konnych”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Stowarzyszeniu 1. Pułku Strzelców Konnych w Garwolinie.
Uchwała Nr 1002/99/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 05 maja 2022 r. w sprawie przekazania Radzie Powiatu Garwolińskiego sprawozdania finansowego Powiatu Garwolińskiego za rok 2021.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.

Uchwała Nr 1003/100/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w roku 2022 w Powiecie Garwolińskim realizowanego na podstawie umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, program Aktywny samorząd realizowany był przez PCPR zgodnie z przyjętymi zasadami.
Uchwała Nr 1004/101/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1005/102/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Garwolińskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2021.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Sprawozdanie zostało opublikowane w BIP oraz przedstawione na posiedzeniu Rady Powiatu Garwolińskiego w dniu 26.05.2023 r.
Uchwała Nr 1006/103/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie do złożenia oświadczenia woli w imieniu Powiatu Garwolińskiego.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Na podstawie uchwały Dyrektor zawarł umowy usunięcia kolizji z PGE Dystrybucja w Lublinie związanej z przebudową drogi powiatowej 1371W (Garwolin) ul. Jana Pawła II/.
Uchwała Nr 1007/104/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy na rok 2022 w Środowiskowym Domu Samopomocy w Miętne.	Środowiskowy Dom Samopomocy w Miętne	Plan pracy na rok 2022 został w pełni zrealizowany w ramach zajęć odbywających się w placówce do dnia 31 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1008/105/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żelechów na lata 2022-2026 z perspektywą do 2030 r.”.	Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska	W myśl art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony środowiska Zarząd Powiatu Garwolińskiego pozytywnie zaopiniował projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Żelechów na lata 2022-2026 z perspektywą do 2030 r.”. Uchwała przekazana została do wiadomości Urzędu Miejskiego w Żelechowie.
Uchwała Nr 1009/106/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Garwolińskiego raportu o stanie powiatu za rok 2021.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Raport był przedmiotem obrad Rady Powiatu Garwolińskiego na Sesji w dniu 22 czerwca 2022 r.
Uchwała Nr 1010/107/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1011/108/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Garwoliński.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach, do Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej szkół i placówek w których odbywał się konkurs.
Uchwała Nr 1012/109/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół i publicznych placówek prowadzonych przez Powiat Garwoliński.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach, do Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej szkół i placówek w których odbywał się konkurs.

Uchwała Nr 1013/110/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie trzeciego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 1014/111/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie odwołania Pani Jadwigi Trzeciak ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie i rozwiązania stosunku pracy.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę w sprawie odwołania Pani Jadwigi Trzeciak ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie przekazano do placówki i Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach.
Uchwała Nr 1015/112/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie upoważnienia Pana Marka Jonczaka Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela – w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej obowiązków o charakterze pieniężnym i niepieniężnym.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Na podstawie uchwały Dyrektor PZD może prowadzić egzekucję administracyjną wobec dłużników PZD.
Uchwała Nr 1016/113/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia drogi położonej na działkach numer ewidencyjny: 462/1, 462/2, 463/1 jednostka ewidencyjna Żelechów obręb Stefanów do kategorii drogi gminnej.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Udzielono odpowiedzi Gminie Żelechów w sprawie dotyczącej zaliczenia drogi położonej na działkach numer ewidencyjny: 462/1, 462/2, 463/1 jednostka ewidencyjna Żelechów obręb Stefanów do kategorii drogi gminnej.
Uchwała Nr 1017/114/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym zlokalizowanym na terenie Gminy Parysów do kategorii drogi gminnej.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Udzielono odpowiedzi Gminie Parysów w sprawie dotyczącej zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym zlokalizowanym na terenie Gminy Parysów do kategorii drogi gminnej.
Uchwała Nr 1018/115/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1019/116/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Wyznaczenie przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej. Zbycie w 2022 r. działek nr 2602/7 i 2602/9 położonych w OTW Wilga gm. Wilga w wyniku przeprowadzonego przetargu ustnego nieograniczonego.

<p>Uchwała Nr 1020/117/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Powiatu Garwolińskiego jako pełnomocnika Powiatu na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy PKS w Garwolinie S.A.</p>	<p>Wydział Inwestycji i Nadzoru Właścicielskiego</p>	<p>Zgodnie z treścią Uchwały Zarządu Powiatu Garwolińskiego w dniu 23 czerwca 2022 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy PKS w Garwolinie S.A. na którym zostały podjęte uchwały:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.;</li> <li>- w sprawie podziału zysku netto za okres 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. na pokrycie strat z lat ubiegłych;</li> <li>- w sprawie nieudzielenia absolutorium członkowi Zarządu PKS w Garwolinie S.A. za rok obrotowy obejmujący okres 01.01.2021 r. do 06.05.2021 r. Panu Jackowi Semczukowi;</li> <li>- w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu PKS w Garwolinie S.A. za rok obrotowy obejmujący okres 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Włodzimierzowi Pirszelowi;</li> <li>- w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu PKS w Garwolinie S.A. za rok obrotowy obejmujący okres 01.08.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Andrzejowi Osińskiemu;</li> <li>- w sprawie udzielenia absolutorium Panu Dariuszowi Makulcowi – delegowanemu do jednorazowego wykonania czynności Członka Zarządu tj. udzielenia prokury łącznej w Spółce PKS w Garwolinie S.A., przedstawienia wniosku Zarządu Spółki PKS w Garwolinie S.A. w zakresie przeznaczenia zysku na rok 2020, poinformowanie Pana Jacka Semczuka o odwołaniu z funkcji Prezesa Zarządu i zobowiązaniu do przekazania posiadanego majątku i dokumentów Spółki;</li> <li>- w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonywania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Dariuszowi Makulcowi;</li> <li>- w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonywania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Jackowi Hejzie;</li> <li>- w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonywania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Pani Annie Cicheckiej;</li> <li>- w sprawie dalszego istnienia Spółki.</li> </ul>
<p>Uchwała Nr 1021/118/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 czerwca 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn. „Avon Kontra Przemoc – biegnij w Garwolinie”.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Uchwałę przekazano do Stowarzyszenia Truchtacz.pl</p>

<p>Uchwała Nr 1022/119/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Garwolińskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Gospodarstwo Rolne Sp. z o.o. w Miętne w dniu 28 czerwca 2022 r.</p>	<p>Wydział Inwestycji i Nadzoru Właścicielskiego</p>	<p>Zgodnie z treścią Uchwały Zarządu Powiatu Garwolińskiego w dniu 28 czerwca 2022 r. - udzielił pełnomocnictwa Wicestarście Garwolińskiemu Panu Markowi Ziędalskiemu, do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Garwolińskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki Gospodarstwo Rolne Sp. z o.o.</p>
<p>Uchwała Nr 1023/120/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie określenia wytycznych dla Wicestarosty Powiatu Garwolińskiego jako pełnomocnika Powiatu na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Gospodarstwa Rolnego Sp. z o.o. w Miętne.</p>	<p>Wydział Inwestycji i Nadzoru Właścicielskiego</p>	<p>Zgodnie z treścią Uchwały Zarządu Powiatu Garwolińskiego w dniu 28 czerwca 2022 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Gospodarstwa Rolnego sp. z o.o. na którym zostały podjęte uchwały: - w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.; - w sprawie przekazania zysku netto za okres 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. w całości na kapitał zapasowy Spółki; - w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Zarządu Gospodarstwa Rolnego sp. z o.o. za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Krzysztofowi Towalskiemu; - w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Pani Annie Grażynie Świetlickiej; - w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Markowi Wójcickiemu; - w sprawie udzielenia absolutorium członkowi Rady Nadzorczej z wykonania obowiązków za rok obrotowy obejmujący okres od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Panu Damianowi Baranowi. - w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Zarządu Spółki.</p>
<p>Uchwała Nr 1024/121/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2021 Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętne.</p>	<p>Wydział Finansowy</p>	<p>Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.</p>
<p>Uchwała Nr 1025/122/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022-2032.</p>	<p>Wydział Finansowy</p>	<p>Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.</p>
<p>Uchwała Nr 1026/123/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.</p>	<p>Wydział Finansowy</p>	<p>Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.</p>
<p>Uchwała Nr 1027/124/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętne Pani Barbarze Jarzynie.</p>	<p>Wydział Organizacyjno-Administracyjny</p>	<p>W związku z upływającym terminem pełnienia obowiązków Dyrektora PCKiP w Miętne (do 30 czerwca 2022 r.), Zarząd powierzył pełnienie obowiązków Dyrektora PCKiP w Miętne Pani Barbarze Jarzynie od 1 lipca 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.</p>



Uchwała Nr 1028/125/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu Garwolińskiego na II półrocze 2022 r.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Przyjęty plan pracy na II półrocze 2022 r. był realizowany na bieżąco.
Uchwała Nr 1029/126/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach, do Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej, Zarządu Powiatu, związków zawodowych, Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 1030/127/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach, do Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej, do Zarządu Powiatu, związków zawodowych, Zespołu im. Stanisława Staszica w Miętmem.
Uchwała Nr 1031/128/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach, do Rady Rodziców i Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie, do Zarządu Powiatu.
Uchwała Nr 1032/129/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach, do Zarządu Powiatu, do Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.
Uchwała Nr 1033/130/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1034/131/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1035/132/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1036/133/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1037/134/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1038/135/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1039/136/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.





Uchwała Nr 1066/163/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1067/164/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe przyznano na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano stypendyście podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1068/165/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1069/166/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1070/167/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1071/168/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1072/169/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1073/170/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1074/171/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1075/172/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1076/173/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.

Uchwała Nr 1077/174/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1078/175/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1079/176/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1080/177/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1081/178/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie odmowy przyznania stypendium sportowego Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium sportowe nie zostało przyznane z powodu niespełnienia warunków zawartych w Uchwale Rady Powiatu Garwolińskiego Nr XIX/110/2012 z dnia 21 maja 2012 r. Uchwałę o odmowie przekazano wnioskodawcy.
Uchwała Nr 1082/179/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1083/180/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1084/181/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1085/182/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1086/183/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1087/184/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 5 lipca 2022 r.
Uchwała Nr 1088/185/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie użyczenia nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Użyczenie pomieszczeń na rzecz Fundacji Instytutu Rzeczypospolitej im. Pawła Włodkowica w budynku Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej.

<p>Uchwała Nr 1089/186/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie przeznaczenia środków na zakup nagród dla laureatów i uczestników powiatowego konkursu „Na najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatu Garwolińskiego 2022”.</p>	<p>Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p>	<p>Konkurs „Na najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy Powiatu Garwolińskiego” przeprowadzono w trakcie Dożynek Powiatowych, które odbyły się 28 sierpnia 2022 r. w Podłężu, gmina Maciejowice. W konkursie udział wzięło 12 wieńcy z gmin Powiatu Garwolińskiego. <i>Przyznane nagrody:</i> I miejsce 1500 zł II miejsce 1200 zł III miejsce 900zł. Pozostali uczestnicy bony o wartości 200 zł.</p>
<p>Uchwała Nr 1090/187/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej miesięcznej stawki czynszu najmu.</p>	<p>Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami</p>	<p>Przygotowanie procedury przetargu ustnego nieograniczonego na najem na okres 3 lat niewyodrębnionego lokalu o pow. użytkowej 13,66 m<sup>2</sup> na „Kiosk spożywczo przemysłowy”. Przetarg zakończy się wynikiem negatywnym.</p>
<p>Uchwała Nr 1091/188/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie Pana Wojciecha Wawra ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.</p>
<p>Uchwała Nr 1092/189/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie Pana Piotra Mysiaka ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.</p>
<p>Uchwała Nr 1093/190/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie Pani Wioletty Jemielity ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.</p>
<p>Uchwała Nr 1094/191/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie Pana Piotra Mysiaka ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.</p>
<p>Uchwała Nr 1095/192/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie Pani Barbary Jarzyny ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.</p>

Uchwała Nr 1096/193/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie Pani Aleksandry Liszewskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.
Uchwała Nr 1097/194/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie Pani Joanny Baranieckiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.
Uchwała Nr 1098/195/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie Pana Marcina Cicheckiego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.
Uchwała Nr 1099/196/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie Pana Marcina Gałązki ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 6 lipca 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.
Uchwała Nr 1100/197/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2210W na odcinku od skrzyżowania ul. T. Kościuszki i ul. Polnej w miejscowości Dobre Powiat Mińsk Mazowiecki do drogi wojewódzkiej nr 637.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Udzielono odpowiedzi Zarządowi Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2210W na odcinku od skrzyżowania ul. T. Kościuszki i ul. Polnej w miejscowości Dobre Powiat Mińsk Mazowiecki do drogi wojewódzkiej nr 637.
Uchwała Nr 1101/198/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 06 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Barbarze Jarzynie – p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętnej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Zarząd udzielił upoważnienia Pani Barbarze Jarzynie p.o. dyrektora PCKiP w Miętnej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1102/199/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 15 lipca 2022 r. w sprawie określenia wytycznych dla Starosty Powiatu Garwolińskiego jako pełnomocnika Powiatu na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Gospodarstwa Rolnego Sp. z o.o. w Miętnej.	Wydział Inwestycji i Nadzoru Właścielskiego	Zgodnie z treścią Uchwały Zarządu Powiatu Garwolińskiego w dniu 15 lipca 2022 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Gospodarstwa Rolnego sp. z o.o. na którym została podjęta uchwała: - w sprawie określenia wymogów, jakie musi spełniać kandydat na członka organu zarządzającego, określonych w art. 22 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym.

Uchwała Nr 1103/200/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1104/201/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Zarząd Powiatu Garwolińskiego zatwierdził konkurs na dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 1105/202/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Zarząd Powiatu Garwolińskiego zatwierdził konkurs na dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej
Uchwała Nr 1106/203/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Zarząd Powiatu Garwolińskiego zatwierdził konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.
Uchwała Nr 1107/204/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Zarząd Powiatu Garwolińskiego zatwierdził konkurs na dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.
Uchwała Nr 1108/205/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie do zawarcia umowy współpracy w Projekcie Edukacyjna Sieć Antysmogowa.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę i realizuje projekt.
Uchwała Nr 1109/206/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie użyczenia nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Użyczenie na rzecz Koła Gospodyń Gospodarzy Wiejskich w Miętnej pomieszczeń znajdujących się w „budynku szklarni ” w Miętnej.
Uchwała Nr 1110/207/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 01 sierpnia 2022 r. w sprawie uchybienia terminu wniesienia skargi na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Uchybienie terminu wniesienia skargi na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu ustnego nieograniczonego. Zbycie działki nr 2602/9 położonej w OTW Wilga gm. Wilga w formie aktu notarialnego w 2022 r.
Uchwała Nr 1111/208/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 01 sierpnia 2022 r. w sprawie uznania braku celowości realizacji zadania publicznego pn. „Nieodkryty Powiat Garwoliński”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę o braku celowości oferty przekazano do Fundacji Fucco.
Uchwała Nr 1112/209/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie, dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej.
Uchwała Nr 1113/210/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie, dyrektorowi i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.
Uchwała Nr 1114/211/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie, dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.



Uchwała Nr 1115/212/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Kuratorium Oświaty w Warszawie, dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.
Uchwała Nr 1116/213/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Powołanie przewodniczącego i komisji przetargowej do sprzedaży działek nr: 2461/53, 2461/56, 2461/57 położonych w Garwolinie. W 2022 r. został sprzedana działka nr 2461/53.
Uchwała Nr 1117/214/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Anny Laski – zastępcy kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętmem do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego podczas usprawiedliwionej nieobecności Pani Justyny Cembrowskiej – kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętmem.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Zarząd udzielił upoważnienia Pani Annie Lasce zastępcy Kierownika ŚDS w Miętmem do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1118/215/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie	W dniu 18.08.2022 r. Dyrektor SPZOZ w Garwolinie zawarł umowę użyczenia pomieszczenia o powierzchni 12,77 m <sup>2</sup> w Przychodni przy ul. Staszica 18 z Mazowieckim Oddziałem Okręgowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Warszawie na działalność statutową oddziału PCK w Garwolinie na okres 01.09.2022 r. – 31.08.2025 r. .
Uchwała Nr 1119/216/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie	W dniu 11.08.2022 r. Dyrektor SPZOZ w Garwolinie zawarł umowę najmu z I2 Medisience Sp. z o.o. z Warszawy na najem budynku zlokalizowanego na terenie szpitala powiatowego w Garwolinie o powierzchni użytkowej 11,80 m <sup>2</sup> z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu medycznego. Okres najmu 11.08.2022 r. – 12.08.2025 r. Cena najmu wynosi 110 zł/m <sup>2</sup> netto + koszty mediów. Umowę zawarto w ramach następstwa prawnego spółki I2 Medisience Sp. z o.o. po firmie Rob-Med Sklep Medyczny Robert Krasuski z Warszawy do końca okresu na jaki była zawarta umowa z firmą Rob-Med.
Uchwała Nr 1120/217/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 1003/100/2022 z dnia 13 maja 2022 r., w sprawie zatwierdzenia zasad przyznawania dofinansowania w ramach pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w roku 2022 w Powiecie Garwolińskim realizowanego na podstawie umowy zawartej z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, zmienione Zasady zostały wprowadzone przy rozpatrywaniu wniosków w ramach realizacji programu.
Uchwała Nr 1121/218/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Joanny Ostrowskiej – dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.

Uchwała Nr 1122/219/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Marzeny Tudek – dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Marzeny Tudek – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.
Uchwała Nr 1123/220/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.
Uchwała Nr 1124/221/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Lilli Nawrockiej – dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Lilli Nawrockiej – Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.
Uchwała Nr 1125/222/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pana Jacka Muchy – dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pana Jacka Muchy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.
Uchwała Nr 1126/223/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.
Uchwała Nr 1127/224/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pana Leszka Urawskiego – dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pana Leszka Urawskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.
Uchwała Nr 1128/225/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pana Waldemara Kuszmierka – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przylęku.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pana Waldemara Kuszmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przylęku na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przylęku.
Uchwała Nr 1129/226/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Katarzyny Gągały – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Trzciance.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Katarzyny Gągały – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance.
Uchwała Nr 1130/227/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Moniki Tarczyńskiej – dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.
Uchwała Nr 1131/228/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla Pani Anny Kuźbidy – dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek motywacyjny dla Pani Anny Kuźbidy – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie na okres 6 miesięcy. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.

Uchwała Nr 1132/229/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Ewy Flagi – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 1133/230/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Joanny Ostrowskiej – dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.
Uchwała Nr 1134/231/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Marzeny Tudek – dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Marzeny Tudek – Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.
Uchwała Nr 1135/232/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Lilli Nawrockiej – dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Lilli Nawrockiej – Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem.
Uchwała Nr 1136/233/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pana Jacka Muchy – dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pana Jacka Muchy – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.
Uchwała Nr 1137/234/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Sylwii Tomaszek – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie. Uchwałę przekazano Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie.
Uchwała Nr 1138/235/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pana Leszka Urawskiego – dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pana Leszka Urawskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie.
Uchwała Nr 1139/236/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pana Waldemara Kuzmierka – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pana Waldemara Kuzmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku.
Uchwała Nr 1140/237/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Katarzyny Gągały – dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Trzciance.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Katarzyny Gągały – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Trzciance.
Uchwała Nr 1141/238/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Moniki Tarczyńskiej – dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.

Uchwała Nr 1142/239/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dla Pani Anny Kuźbidy – dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek funkcyjny dla Pani Anny Kuźbidy– Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie. Uchwałę przekazano Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.
Uchwała Nr 1143/240/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dodatku z tytułu pełnienia obowiązków wychowawcy klasy dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano dodatek z tytułu pełnienia obowiązków wychowawcy klasy dla Pani Moniki Tarczyńskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie .Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie.
Uchwała Nr 1144/241/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska kierowniczego kierownik kształcenia praktycznego w Zespole Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Podjętą Uchwałę przekazano Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.
Uchwała Nr 1145/242/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Technikum nr 2 w Garwolinie i Branżowa Szkoła I stopnia w Garwolinie wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie uchwały Dyrektor kontynuował kształcenie w uzgodnionych zawodach.
Uchwała Nr 1146/243/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Technikum nr 1 w Garwolinie wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie uchwały Dyrektor kontynuował kształcenie w uzgodnionych zawodach.
Uchwała Nr 1147/244/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Technikum w Żelechowie i Branżowa Szkoła I stopnia w Żelechowie wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie uchwały Dyrektor kontynuował kształcenie w uzgodnionych zawodach oraz uruchomił kształcenie w nowych zawodach.
Uchwała Nr 1148/245/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Technikum w Miętnej i Branżowa Szkoła I stopnia w Miętnej wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie uchwały Dyrektor kontynuował kształcenie w uzgodnionych zawodach oraz uruchomił kształcenie w nowych zawodach.
Uchwała Nr 1149/246/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia form i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.

Uchwała Nr 1150/247/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Garwolińskiego za I półrocze 2022 r, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie i Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętmem.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana.
Uchwała Nr 1151/248/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.
Uchwała Nr 1152/249/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1153/250/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego w czasie nieobecności Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Wyznaczono nauczyciela zastępującego w czasie nieobecności Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie. Uchwałę przekazano do placówki.
Uchwała Nr 1154/251/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Ewie Fladze – dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Zarząd udzielił i przekazał upoważnienie Pani Ewie Fladze – Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1155/252/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Lilli Nawrockiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Zarząd udzielił i przekazał upoważnienie Pani Lilli Nawrockiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętmem do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1156/253/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Monice Tarczyńskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Zarząd udzielił i przekazał upoważnienie Pani Monice Tarczyńskiej – Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1157/254/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Annie Kuźbidzie – Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Zarząd udzielił i przekazał upoważnienie Pani Annie Kuźbidzie – Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Garwolińskiego.

Uchwała Nr 1158/255/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	W 2022 r. w została darowana przez Powiat Garwoliński Gminie Garwolin działka nr 3662/12 położona Garwolinie z przeznaczeniem pod rozbudowę przedszkola i żłobka.
Uchwała Nr 1159/256/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Powołanie przewodniczącego i komisji przetargowej - procedura przetargu ustnego nieograniczonego na najem na okres 3 lat niewyodrębnionego lokalu o pow. użytkowej 13,66 m <sup>2</sup> na „Kiosk spożywczo przemysłowy”. Przetarg zakończy się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1160/257/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1161/258/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 20 września 2022 r. w sprawie nabycia nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przygotowanie procedury przekazania działek nr 99/97 i 99/98 położonych w obrębie Wola Władysławowska gm. Garwolin przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa na rzecz Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1162/259/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie współorganizacji IX Memoriału im. Piotra Ekierta.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do organizatora – Garwolińskiego Stowarzyszenia Kolarskiego „Horyzont”.
Uchwała Nr 1163/260/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „XXXIX Międzynarodowe Sympozjum Kościuszkowskie”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Polskiej Fundacji Kościuszkowskiej.
Uchwała Nr 1164/261/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 października 2022 r. w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustanego nieograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przeprowadzenie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 2461/56 położonej w Garwolinie. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1165/262/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 października 2022 r. w sprawie najmu pomieszczenia oraz ustalenia stawki czynszu z najmu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	W wyniku przeprowadzonych czynności przetargowych w dniu 28 października 2022 r. została zawarta umowa najmu wydzielonego przeszklenia pomieszczenia o powierzchni użytkowej 19,50 m <sup>2</sup> usytuowanego na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Garwolinie na okres 3 lat z przeznaczeniem na obsługę kasową interesantów Starostwa . (Umowa została rozwiązana z dniem 26 kwietnia 2023 r.).
Uchwała Nr 1166/263/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 października 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Finał XI Grand Prix Ziemi Garwolińskiej w Biegach”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano do Stowarzyszenia Truchtacz.pl.

Uchwała Nr 1167/264/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 października 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie do złożenia wniosku w konkursie o akredytację w programie Erasmus+ na lata 2021-2027, do złożenia wniosków o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu ERASMUS+ oraz do podpisania umów dotyczących wsparcia finansowego w ramach programu ERASMUS+.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły złożył wniosek o akredytację w Programie ERASMUS+ i uzyskał akredytację. Na podstawie uchwały Dyrektor szkoły złożył wniosek o dofinansowanie realizacji projektu. Wniosek oczekuje na akceptację. Uchwała dotyczy akredytacji do składania wniosków o dofinansowanie na lata 2021-2027. Na jej podstawie dyrektor będzie składał kolejne wnioski o dofinansowanie oraz podpisywał kolejne umowy i realizował projekty.
Uchwała Nr 1168/265/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 07 października 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1169/266/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy na rok 2023 Powiatu Garwolińskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Projekt Programu Współpracy Powiatu Garwolińskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 w wyznaczonym czasie podlegał konsultacjom społecznym. Projekt Programu wraz z informacjami o sposobie i trybie prowadzonych konsultacji umieszczono na stronie internetowej Powiatu Garwolińskiego, na tablicach ogłoszeń oraz w BIP.
Uchwała Nr 1170/267/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 13 października 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej do złożenia wniosków w konkursach o akredytację w programie ERASMUS+ na lata 2021-2027, do złożenia wniosków o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu ERASMUS+ oraz do podpisania umów dotyczących wsparcia finansowego w ramach programu ERASMUS+.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły złożył wniosek o akredytację w Programie ERASMUS+ i uzyskał akredytację. Uchwała dotyczy akredytacji do składania wniosków o dofinansowanie na lata 2021-2027. Na jej podstawie dyrektor będzie składał kolejne wnioski o dofinansowanie oraz podpisywał kolejne umowy i realizował projekty.
Uchwała Nr 1171/268/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie opinii dotyczącej zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym zlokalizowanej na terenie Gminy Wilga do kategorii drogi gminnej.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Udzielono odpowiedzi Gminie Wilga w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym zlokalizowanej na terenie Gminy Wilga do kategorii drogi gminnej.
Uchwała Nr 1172/269/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie do złożenia oświadczenia woli w imieniu Powiatu Garwolińskiego.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Na podstawie uchwały Dyrektor zawarł umowy usunięcia kolizji z PGE Dystrybucja w Lublinie związanej z przebudową drogi powiatowej 1325W (ul. Garwolińska ) w m. Łaskarzew.
Uchwała Nr 1173/270/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustanowienia i określenia odpłatności służebności przesyłu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działce nr 240 położonej w Miętnej gm. Garwolin . Uchylenie uchwały błęd obrębu.
Uchwała Nr 1174/271/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustanowienia i określenia odpłatności służebności przesyłu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działce nr 3000/18 położonej w Garwolinie w 2022 r.

Uchwała Nr 1175/272/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustanowienia i określenia odpłatności służebności przesyłu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działce nr 1101 położonej w Miętnej gm. Garwolin. Uchylenie uchwały błęd obrębu.
Uchwała Nr 1176/273/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1177/274/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Garwolińskiego informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Garwolińskiego za rok szkolny 2021/2022.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Informację przedstawiono na Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, przekazano wszystkim Radym Powiatu Garwolińskiego, omówiono na Sesji Rady Powiatu Garwolińskiego w dniu 30 listopada 2022 roku, następnie przekazano wszystkim Dyrektorom powiatowych jednostek oświatowych.
Uchwała Nr 1178/275/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 03 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie edukacji prawnej, prowadzenia punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz prowadzenia punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w powiecie garwolińskim w 2023 roku, a także w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Ogłoszono konkurs na realizację zadania oraz ogłoszono możliwość zgłaszania kandydatur do komisji konkursowej.
Uchwała Nr 1179/276/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przeprowadzenie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 2461/57 położonej w Garwolinie. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1180/277/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny wywoławczej miesięcznej stawki czynszu najmu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Przygotowanie procedury drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na najem na okres 3 lat niewyodrębnionego lokalu o pow. użytkowej 13,66 m <sup>2</sup> na „Kiosk spożywczo przemysłowy”. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1181/278/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Wyznaczenie przewodniczącego oraz członków komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 2461/56 położonej w Garwolinie. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1182/279/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1183/280/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.



Uchwała Nr 1184/281/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1185/282/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022r.
Uchwała Nr 1186/283/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1187/284/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1188/285/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1189/286/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1190/287/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1191/288/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1192/289/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1193/290/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie przyznania stypendium Starosty Powiatu Garwolińskiego dla uczniów osiągających wybitne wyniki w nauce.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Stypendium przyznano stypendyście na okres 10 miesięcy. Stypendium wręczono w dniu 5 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1194/291/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2023-2036.	Wydział Finansowy	Uchwała realizowana w trakcie 2023 r.

Uchwała Nr 1195/292/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na rok 2023.	Wydział Finansowy	Uchwała realizowana w trakcie 2023 r.
Uchwała Nr 1196/293/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1197/294/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyszogoty Zakrzewskiego w Żelechowie do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu „Doradztwo, szkolenia i staże przepustką do rynku pracy” oraz do przeprowadzenia negocjacji dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu „Doradztwo, szkolenia i staże przepustką do rynku pracy”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły złożył wniosek o dofinansowanie realizacji projektu. Wniosek nie uzyskał akceptacji.
Uchwała Nr 1198/295/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej w związku z przygotowywanym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu „Dobry zawód – dobra przyszłość”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie uchwały Dyrektor przygotował wniosek o dofinansowanie realizacji projektu.
Uchwała Nr 1199/296/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej do samodzielnego reprezentowania Powiatu Garwolińskiego w sprawach związanych z udziałem Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej w projekcie „Dobry zawód – dobra przyszłość”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Dyrektorowi szkoły. Na podstawie upoważnienia Dyrektor szkoły podpisał umowę partnerską z Liderem projektu i udzielił dalszego upoważnienia Liderowi projektu do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu. Złożono wniosek o dofinansowanie. Wniosek został zaakceptowany. Projekt po podpisaniu umowy będzie realizowany.
Uchwała Nr 1200/297/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Wyrażenie zgody Spółce dla Zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej w Garwolinie na dysponowanie działkami nr:750/1 750/2 położonymi w Garwolinie stanowiącymi własność Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr 1201/298/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1202/299/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia formy oraz ceny zbycia nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Zbycie w 2023 r. w formie darowizny działki nr 1041/12 położonej w Miętnej gm. Garwolin stanowiącej własność Powiatu Garwolińskiego na rzecz Gminy Garwolin.
Uchwała Nr 1203/300/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia formy oraz ceny zbycia nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Zbycie w 2023 r. w formie darowizny działek nr: 839/91,1041/4,1066/1, 1070/7, 1070/13 położonych w Miętnej gm. Garwolin stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego na rzecz Gminy Garwolin.

Uchwała Nr 1204/301/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie powołania komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego w zakresie edukacji prawnej, prowadzenia punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz prowadzenia punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Garwolińskim w 2023 r.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Powołano komisję konkursową, która dokonała oceny złożonych ofert.
Uchwała Nr 1205/302/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „IV Ogólnopolski Turniej Tenisa Stołowego REBEL CUP”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano Stowarzyszeniu STS REBEL.
Uchwała Nr 1206/303/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn.: „Uroczystość z okazji obchodów 50-lecia działalności Klubu Honorowych Dawców Krwi PCK im. Ks. Dr. Antoniego Świąteczkiego w Garwolinie”.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwałę przekazano organizacji Polskiego Czerwonego Krzyża w Warszawie.
Uchwała Nr 1207/304/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie Pani Agnieszki Wojdat ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Powołana Komisja Egzaminacyjna dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie przeprowadziła postępowanie egzaminacyjne w dniu 14 grudnia 2022 r. Nauczyciel uzyskał stopień nauczyciela mianowanego.
Uchwała Nr 1208/305/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia i określenia odpłatności służebności przesyłu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działce nr 240 położonej w Miętnej gm. Garwolin w 2022 r.
Uchwała Nr 1209/306/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia i określenia odpłatności służebności przesyłu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działce nr 1101 położonej w Miętnej gm. Garwolin w 2022 r.
Uchwała Nr 1210/307/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Wyznaczenie przewodniczącego oraz członków komisji do przeprowadzenia procedury przetargu ustnego nieograniczonego na najem na okres 3 lat niewyodrębnionego lokalu o pow. użytkowej 13,66 m <sup>2</sup> na „Kiosk spożywczo przemysłowy”. Przetarg zakończy się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1211/308/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie gospodarowania mieniem powiatu w postaci drewna pozyskanego z wycinki drzew w pasie drogi powiatowej nr 1314W Parysów – Puznówka – Jażwiny – do drogi 805 w km 0+484-5+998.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Drewno przekazano do Zespołu Szkół w Miętnej.

Uchwała Nr 1212/309/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przeniesienia własności nakładów poczynionych na urządzenia sieci telekomunikacyjnej przebudowanej w ramach usunięcia kolizji w związku z realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1371W (Garwolin) ul. Jana Pawła II wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Na podstawie uchwały przeniesiono nakłady na usunięcie kolizji sieci telekomunikacyjnej przy przebudowie dr. 1371W ul. Jana Pawła II Garwolin.
Uchwała Nr 1213/310/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na „Realizację zadania publicznego w zakresie edukacji prawnej, prowadzenia punktu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz prowadzenia punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Garwolińskim w 2023 roku”.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, a z wybraną organizacją została zawarta umowa.
Uchwała Nr 1214/311/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie przyznania nagrody Zarządu Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Przyznano nagrodę pieniężną. Uchwałę przekazano podczas uroczystego wręczenia dnia 16 grudnia 2022 r.
Uchwała Nr 1215/312/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zgody na pozbawienie drogi gminnej nr ew. działki 1048 obręb Iwowe gmina Borowie kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej.	Powiatowy Zarząd Dróg w Garwolinie	Udzielono odpowiedzi Gminie Borowie w sprawie dotyczącej zgody na pozbawienie drogi gminnej nr ew. działki 1048 obręb Iwowe gmina Borowie kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej.
Uchwała Nr 1216/313/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia przewodniczącego oraz członków komisji przetargowej.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Wyznaczenie przewodniczącego oraz członków komisji do przeprowadzenia procedury przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 2461/57 położonego w Garwolinie. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.
Uchwała Nr 1217/314/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr 1218/315/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu Garwolińskiego na I półrocze 2023 r.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Plan pracy realizowany na bieżąco w roku 2023.
Uchwała Nr 1219/316/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo-wychowawczej Ośrodek Pomocy Dziecku „Zielone Izdebno” 3 z siedzibą w Miętmem.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, powołany likwidator wykonywał czynności likwidacyjne zgodnie ze wskazanym zakresem zadań w określonym w uchwale okresie.
Uchwała Nr 1220/317/2022 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.

## Wykonanie uchwał Rady Powiatu Garwolińskiego w roku 2022

<i>Uchwały</i>	<i>Wydział odpowiedzialny za wykonanie uchwały</i>	<i>Tryb postępowania, wykonanie uchwały</i>
Uchwała Nr XLIV/255/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.	Wydział Komunikacji	Przyjęcie przedmiotowej uchwały było niezbędne do zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 75 liniach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Garwolińskiego. W wyniku przyjęcia przedmiotowej uchwały Powiat Garwoliński jako organizator podpisał umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym z dnia 5 stycznia 2022 r. z operatorem Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Garwolinie Spółka Akcyjna. W ramach realizacji przedmiotowej umowy operator zrealizował 2 614 911,30 wozokilometrów. Operator uzyskał dopłatę w kwocie 6.306.295,92 złotych z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych Użyteczności Publicznej, a także 828.988,17 zł z środków Powiatu Garwolińskiego jako organizatora.
Uchwała Nr XLIV/256/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 5 stycznia 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr XXIII/138/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Garwoliński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.	Wydział Komunikacji	Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 z późn. zm.) Rada Powiatu podejmuje uchwałę określającą przystanki przy drogach których, właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Garwoliński oraz warunki i zasady korzystania z nich.
Uchwała Nr XLV/257/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Uchwała realizowana na bieżąco na Sesjach Rady Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr XLV/258/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Uchwała realizowana na bieżąco na posiedzeniach Komisji Problemowych Rady Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców wsi Pogorzelec dotyczącej budowy chodnika	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców wsi Pogorzelec oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu

dla pieszych oraz zatoki autobusowej w m. Pogorzelec w związku z planowaną inwestycją pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1325W na terenie Gminy Maciejowice w miejscowościach: Pogorzelec, Polik i Maciejowice”.		Garwolińskiego, uznano petycję za niezaskługującą na uwzględnienie.
Uchwała Nr XLV/260/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia form doskonalenia nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński na rok 2022.	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Organ prowadzący w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek ustalił corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli. W zakresie form i specjalności kształcenia dyrektorzy szkół i placówek zgłosili zapotrzebowanie na studia podyplomowe i studia zaoczne magisterskie. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji, Kultury i Sportu jak również związków zawodowych zrzeszających nauczycieli powiatowych jednostek oświatowych. Uchwała została przekazana do realizacji w szkołach i placówkach oświatowych.
Uchwała Nr XLV/261/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022-2036.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLV/262/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLVI/263/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, środki wykorzystano zgodnie z zapotrzebowaniem, w części niewykorzystanej wnioskowano o przesunięcie środków między zadaniami.
Uchwała Nr XLVI/264/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	Sprzedaż działek nr: 2461/53, 2461/54, 2416/55, 2461/56, 2461/57, 2461/58 położonych w Garwolinie. Zostały zorganizowane przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż działek nr: 2461/53, 2461/56, 2461/57. W 2022 r. została sprzedana działka nr 2461/53 położona w Garwolinie.
Uchwała Nr XLVI/265/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectwa Gończyce dotyczącej budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1347W oraz przy drodze powiatowej Nr 1343W w m. Gończyce.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców sołectwa Gończyce oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego, uznano petycję za niezaskługującą na uwzględnienie.
Uchwała Nr XLVI/266/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Starowoli oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg,

Starowoli dotyczącej remontu drogi powiatowej Nr 1318W przy wiadukcie kolejowym znajdującym się w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 805.		Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego, uznano petycję za niezaskługującą na uwzględnienie.
Uchwała Nr XLVI/267/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnej z obowiązku wpłaty do budżetu Powiatu Garwolińskiego nadwyżki środków obrotowych za 2021 rok.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLVI/268/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022-2036.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLVI/269/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLVII/270/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLVII/271/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Przekazano do realizacji odpowiednim Wydziałom Starostwa Powiatowego w Garwolinie oraz jednostkom organizacyjnym Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr XLVIII/272/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz prowadzących rodzinny dom dziecka.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, podniesiono wynagrodzenia zawodowym rodzinom zastępczym.
Uchwała Nr XLVIII/273/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr XLVIII/274/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Stanowisko Nr 1/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie utworzenia na Uniwersytecie Przyrodniczo – Humanistycznym w Siedlcach studiów na kierunku lekarskim.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	W dniu 02 czerwca 2022 r. przekazane zostało do rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach poparcie Rady Powiatu Garwolińskiego dla działań w kierunku utworzenia na Uniwersytecie Przyrodniczo-Humanistycznym w Siedlcach kierunku lekarskiego na Wydziale Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu.
Uchwała Nr XLIX/275/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana A. Ch. na działalność Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Po rozpatrzeniu skargi Pana A. C. na działalność Dyrektora SPZOZ w Garwolinie oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu

		Garwolińskiego, skarga została uznana za bezzasadną.
Uchwała Nr XLIX/276/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Antoniówki Świerżowskiej dotyczącej lokalizacji przeprawy mostowej na rzece Wiśle.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Antoniówki Świerżowskiej oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Garwolińskiego, uznano petycję za niezasługującą na uwzględnienie.
Uchwała Nr XLIX/277/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr L/278/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr L/279/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr L/280/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie za rok 2021.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.
Uchwała Nr L/281/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Uchwałę przekazano Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garwolinie.
Uchwała Nr L/282/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Garwolińskiego wotum zaufania.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu Garwolińskiego postanowiła udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr L/283/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Garwolińskiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana.
Uchwała Nr L/284/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Garwolińskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu Garwolińskiego po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Garwolińskiego za rok 2021, zapoznaniu się z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach o sprawozdaniu, udzieliła absolutorium Zarządowi Powiatu Garwolińskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 2021.
Uchwała Nr LI/285/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Garwolińskiego w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej oraz zasad udzielania	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	W związku z wprowadzeniem w Karcie Nauczyciela nowego stanowiska: pedagog specjalny, organ prowadzący ustalił dla niego tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji, Kultury i Sportu jak również



i rozmiaru zniżek dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Garwoliński.		związków zawodowych zrzeszonych w Radzie Dialogu Społecznego. Uchwała została przekazana do realizacji w szkołach i placówkach oświatowych.
Uchwała Nr LI/286/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	W 2022 r. została darowana przez Powiat Garwoliński Gminie Garwolin działka nr 3662/12 położona Garwolinie z przeznaczeniem pod rozbudowę przedszkola i żłobka.
Uchwała Nr LI/287/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Komunikacji	Zgodnie z art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 2020 r. o publicznym transporcie zbiorowym Powiat Garwoliński uchwała Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr LI/288/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LI/289/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LII/290/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.	Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich	Zarządzeniem Starosty Powiatu Garwolińskiego z dnia 10 października 2022 r. w sprawie powołania osób do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na lata 2022 – 2025 włączono delegowanych radnych do składu Komisji.
Uchwała Nr LII/291/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu.	Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami	W dniu 28 października 2022 r. została zawarta umowa najmu wydzielonego przeszkleniem pomieszczenia o powierzchni użytkowej 19,50 m <sup>2</sup> usytuowanego na parterze budynku Starostwa Powiatowego w Garwolinie na okres 3 lat z przeznaczeniem na obsługę kasową interesantów Starostwa. (Umowa została rozwiązana z dniem 26 kwietnia 2023 r.).
Uchwała Nr LII/292/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie nauka i oświata.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie nauka i oświata dla Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Garwolinie.
Uchwała Nr LII/293/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie kultura i sztuka.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie kultura i sztuka dla Kapeli Krzysztofa Staręgi.
Uchwała Nr LII/294/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie sport

tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie sport.		dla Międzyszkolnego Klubu Sportowego w Garwolinie.
Uchwała Nr LII/295/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie rozwój gospodarczy.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie rozwój gospodarczy dla Firmy Zeller Plastic Poland Sp. z o.o.
Uchwała Nr LII/296/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie rolnictwo i ochrona środowiska.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie rolnictwo i ochrona środowiska dla Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Biura Powiatowego w Garwolinie z siedzibą w Miętmem.
Uchwała Nr LII/297/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie działalność samorządowa.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie działalność samorządowa dla Pana Mariana Janisiewicza.
Uchwała Nr LII/298/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie działalność społeczna.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Rada Powiatu wystąpiła z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Garwolińskiego” w dziedzinie działalność społeczna dla Pana Krzysztofa Kota.
Uchwała Nr LII/299/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LII/300/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LIII/301/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Garwoliński dla samorządu Województwa Mazowieckiego.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LIII/302/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LIII/303/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LIII/304/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie	Uchwałę wykonano, środki wykorzystano zgodnie z zapotrzebowaniem, w części niewykorzystanej wnioskowano o przesunięcie środków między zadaniami.
Uchwała Nr LIII/305/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy	Wydział Edukacji, Kultury i Sportu	Uchwalono program, cele i zakres współpracy Powiatu Garwolińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

<p>na rok 2023 Powiatu Garwolińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności i pożytku publicznego i o wolontariacie.</p>		<p>podmiotami o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. Na podstawie ww. uchwały Zarząd Powiatu Garwolińskiego ogłosił konkursy ofert na zadania z zakresu kultury fizycznej i turystyki, pomocy społecznej oraz pomocy prawnej.</p>
<p>Uchwała Nr LIII/306/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia.</p>	<p>Wydział Edukacji, Kultury i Sportu</p>	<p>Organ prowadzący po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach powiatowych dokonał zmiany niektórych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz dodał stanowisko pedagoga specjalnego. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Edukacji, Kultury i Sportu jak również związków zawodowych zrzeszających nauczycieli powiatowych jednostek oświatowych. Uchwała została przekazana do realizacji w szkołach i placówkach oświatowych.</p>
<p>Stanowisko Nr 2/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie pogarszającej się sytuacji ekonomicznej szpitali powiatowych w kontekście sytuacji Szpitala Powiatowego w Garwolinie.</p>	<p>Wydział Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Społecznych i Obywatelskich</p>	<p>Uchwałę przekazano Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Zdrowia, Wojewodzie Mazowieckiemu, Prezesowi NFZ, Dyrektorowi MOW NFZ w Warszawie, Senatorom RP i Posłom na Sejm RP z okręgu nr 18, Związkowi Powiatów Polskich, Związkowi Samorządów Polskich.</p>
<p>Uchwała Nr LIV/307/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.</p>	<p>Wydział Finansowy</p>	<p>Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.</p>
<p>Uchwała Nr LIV/308/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.</p>	<p>Wydział Finansowy</p>	<p>Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.</p>
<p>Uchwała Nr LV/309/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej Ośrodek Pomocy Dziecku „Zielone Izdebno” 3 z siedzibą w Miętmem.</p>	<p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie</p>	<p>Uchwałę wykonano zgodnie z harmonogramem reorganizacji instytucjonalnej pieczy zastępczej w Powiecie Garwolińskim, Placówka została zlikwidowana z dniem 31.12.2022 r.</p>
<p>Uchwała Nr LV/310/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Garwoliński oraz podziału środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.</p>	<p>Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Garwolinie</p>	<p>Uchwałę wykonano, środki wykorzystano w całości.</p>
<p>Uchwała Nr LV/311/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego</p>	<p>Wydział Komunikacji</p>	<p>W dniach 15.12.2022 r. i 12.12.2022 r. Starosta powierzył wykonanie powyższych zadań zgodnie z przepisami</p>

z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w Powiecie Garwolińskim w 2023 roku.		o zamówieniach publicznych – zostały zawarte umowy na czas określony tj. od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
Uchwała Nr LV/312/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2023 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Garwolińskiego.	Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska	Umowa została zawarta w dniu 10.12.2021 r. na wykonanie zadania pn. Usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarze Powiatu Garwolińskiego. Umowa zawarta na czas oznaczony tj. od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.
Uchwała Nr LV/313/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LVI/314/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LVII/315/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego na rok 2023.	Wydział Organizacyjno-Administracyjny	Uchwała realizowana na bieżąco na posiedzeniach Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Garwolińskiego.
Uchwała Nr LVII/316/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.	Wydział Inwestycji i Nadzoru Właścicielskiego	Przyjęcie przedmiotowej uchwały było niezbędne do zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na 75 liniach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Garwolińskiego. W wyniku przyjęcia przedmiotowej uchwały Powiat Garwoliński jako organizator podpisał umowę o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym z dnia 29 grudnia 2022 r. z operatorem Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w Garwolinie Spółka Akcyjna na rok 2023.
Uchwała Nr LVII/317/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2022 roku.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LVII/318/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2022 – 2032.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LVII/319/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.	Wydział Finansowy	Uchwała zrealizowana – szczegóły realizacji w sprawozdaniu z wykonania budżetu.
Uchwała Nr LVII/320/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Garwolińskiego na lata 2023 – 2036.	Wydział Finansowy	Uchwała realizowana w 2023 roku.
Uchwała Nr LVII/321/2022 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2023.	Wydział Finansowy	Uchwała realizowana w 2023 roku.